Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2016 года № 568

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и
застройки применительно к частям территории муниципального

образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской
области

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и
застройки на территории муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области, рационального и
эффективного использования земельных участков, на основании статей 31, 33
Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации от 03 апреля 2009 года № 112 «О подготовке проекта «Правила
землепользования и застройки на территории муниципального образования
«Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» (с
изменениями от 26 июня 2009 года № 217), рассмотрев обращение
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области от 29 ноября 2016 года № 02-2933/16-0, администрация постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки применительно к частям территории
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области от 31 января 2013 года № 3 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки применительно к частям территории
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области», в части внесения изменений в территориальные
зоны и градостроительные регламенты территории 1.

2. Постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить
на официальном сайте МО «Город Пикалево» в сети Интернет в разделе
«Городское хозяйство».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрации Д.Н. Садовников